
中国电建集团江西省电力建设有限公司

衢州极电新能源科技有限公司电芯 2 车

间 EPC 总包项目（二期）

消防材料询比价文件

编制：江明

招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

二○二四年七月

中国·江西南昌



询比价函
项目编号：POWERCHINA-0131-240485

各参与报价单位：

因江西电建衢州极电新能源科技有限公司电芯 2车间 EPC 总包项目需要，我司拟采

用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于2024年 7月29日14：

30 前登录中国电建设备物资集中采购平台（网址：ec.powerchina.cn）将报价文件提交

至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 产品名称 规格型号 单位 数量 备注

1 泄压装置 300*300mm 套 4

2 气体灭火报警主机 JB-QB-JGF5013 台 2 北大青鸟品牌

3 七氟丙烷灭火装置 GQQ120*2/2.5-ZX 套 14 14组（28个气瓶）

4 七氟丙烷灭火装置 GQQ120*1/2.5-ZX 套 2

5 翻盖式置地型灭火器箱 XMDF2-3 个 30

6 手提式磷酸铵盐干粉灭火器 MF/ABC4 具 130

备注：品牌要求

品 牌要

求

消防设备电

源监控系统、

电气火灾监

控系统、防火

门监控系统

北大青鸟 泛海三江

气体报警器 梅思安 深圳特安 济南瑞安

不锈钢/镀锌

板材
宝钢 马钢 武钢 鞍钢 攀钢

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的

详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务（厂商指导安装）等交付采

购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：7月 30 日。

3、交货地点：浙江省衢州市衢江区野鸭垄路 汪翔 18297751988



4、质量标准或要求：投标方必须严格按相关国家标准提供合格产品（不允许负工

差）。

5、质保期：本合同项下货物的质量保证期为 12 个月。自双方最终验收合格之日（如

需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门检验合格）起计

算。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须在中电建集采招标平台注册成功（股份级或我司成员级，如在报名

截止前还未注册成为我公司成员企业级供货商，由于后续流程无法进行，则已报名该项

目的供货商一概退回，我司概不负责）

6.2 不接受联合体投标。

6.3 响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票（税率 13%）的能力。

7、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份.

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款方式：电汇/银承/电建融信/E 信通，配合甲方第三方支付。

10、货物到达合同指定交货地点，经双方验收合格签署最终验收证书且乙方应向甲

方开具符合国家规定且满足甲方财务要求的 100%发票（13%的增值税发票），甲方收到

发票后， 3个月 日内支付货款总额的 95%，甲方在收到发票前有权拒绝付款并顺延付

款时间。三、报价表模板（请严格按报价表模板上传报价单，备注项目必须响应，如未

填写可视为废标处理，）

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量

单价

（元）
合价（元） 备注

1

2

……

总计

备注：1 交期：到现场的天数

2 付款：响应或偏离

3 其他：无

报价有效期：60 天

备注：报价需明确

四、联系方式

招 标 人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

地 址：江西省南昌市青云谱区广州路 69 号



邮 编：330001

联 系 人：江明

电 话：18979456565

电子邮箱：sbwzb@jepcc.com

2024 年 7 月 24 日


	10、货物到达合同指定交货地点，经双方验收合格签署最终验收证书且乙方应向甲方开具符合国家规定且满足甲

		www.bjca.org.cn
	2024-07-24T16:31:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




